

هفته حساس نمایندگان لیگ برتری دانشگاه آزاد اسلامی

بسکتبال در حکیمیه فینالیست می‌شود؟

مرتضی میناشی رقابت‌های لیگ برتر طی امروز و فردا در رشته‌های مختلف برگزار خواهد شد و نمایندگان دانشگاه آزاد اسلامی هم در چهار رشته ورزشی برابر حریفان خود به میدان خواهند رفت. اما قطعاً حساس‌ترین دیدار برای دانشگاه آزاد اسلامی‌ها از ساعت ۱۶ امروز و در سالن اختصاصی بسکتبال دانشگاه آزاد اسلامی در حکیمیه تهران‌پارس برگزار خواهد شد که طی آن شاگردان مهران شاهین‌طبع در یک دیدار سراسر هیجانی و حساس رودرروی تیم پتروشیمی بندر امام قرار خواهند گرفت تا تکلیف دیگر تیم صعودکننده به فینال لیگ ملی بسکتبال و حریف مه‌رام در این مرحله مشخص شود. شاید با توجه به بضاعت دو تیم دانشگاه آزاد اسلامی و پتروشیمی بندر امام کمتر کسی فکرش را می‌کرد که دانشگاه آزادی‌ها اینچنین قرص و محکم رودرروی حریف پرمهره و قهرمان دوره قبل بایستند و برای رسیدن به فینال تلاش کنند. مرحله نیمه‌نهایی لیگ ملی بسکتبال به صورت سه از پنج برگزار می‌شود و با توجه به احتساب نتایج رودرروی این دو تیم در مرحله گروهی، از سه بازی مرحله نیمه‌نهایی هر تیمی که به دو برد دست پیدا کند راهی فینال خواهد شد. هر دو تیم با یک برد از مرحله گروهی یا به نیمه‌نهایی گذاشتند و در دیدار اول این مرحله این دانشگاه آزادی‌ها بودند که بر حریف خود غلبه

کردند. هرچند در دیدار دوم در ماهشهر پتروشیمی توانست در یک بازی نزدیک با کم‌کم تمانساکارانش این شکست را جبران کرده و کار را به بازی امروز بکشد که باز هم در حکیمیه برگزار خواهد شد. دانشگاه آزادی‌ها می‌توانست‌اند هر دو دیدار قبلی برابر شاگردان مهران حاتمی را با پیروزی پشت سر بگذارند و حالا می‌خواهند با پیروزی در سرنوشت‌سازترین مسابقه با غلبه بر صمد نیکخواه‌به‌رامی یا رانش برای اولین بار به فینال لیگ راه پیدا کنند. شاگردان مهران شاهین‌طبع نشان داده‌اند که راه دفاع را به خوبی بلدند و اگر کمی در فاز هجومی هم بتوانند با تمرکز بیشتری به کار خود ادامه دهند اولین حضور در فینال دور از دسترس نخواهد بود. همه چشم‌ها امروز از ساعت ۱۶ به این دیدار حساس در سالن دانشگاه آزاد است تا تکلیف دومین فینالیست لیگ ملی مشخص شود.

گام اول واترپلو در پلی آف

اما تیم واترپلو دانشگاه آزاد اسلامی که با اقتدار در مرحله گروهی در صدر جدول قرار گرفت فردا در دور رفت نیمه‌نهایی رودرروی نفت امیدیه قرار خواهد گرفت. دانشگاه آزاد اسلامی که به‌عنوان تنها تیم بدون شکست در مرحله مقدماتی لیگ واترپلو شناخته شد قصد

سرمربی تیم ملی فوتبال استرالیا در گفت‌وگو با فرهیختگان:

از حذف ایران تعجب کردم



تیم ملی استرالیا برای دومین بار متوالی در «جام ملت‌ها» به فینال

رقابت‌ها صعود کرد. آنها در دوره قبل در قطر هم به فینال رسیده بودند، اما مغلوب ژاپنی‌ها شدند. در هر حال پس از بازی آنکه پوستوگولو زیاد هم خوشحال نبود و نگرانی در صورتش موج می‌زد. در هر حال با سرمرربی تیم ملی استرالیا که اسم عجیب‌وغریبی هم دارد، پس از پایان بازی مقابل امارات و پس از قبول کردن تقاضای خبرنگار روزنامه فرهیختگان گفت‌وگو کردیم و او هم خیلی راحت به سولات فرهیختگان پاسخ داد. تیم ملی استرالیا در مرحله نهایی جام جهانی در سال‌های ۱۹۷۴، ۲۰۰۶، ۲۰۱۰ و ۲۰۱۴ حضور داشته‌است و نمایش این تیم در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل هم قابل قبول بود. سرمربی استرالیا ۴۹ ساله و اهل ملبورن است و زمانی که بازی می‌کرد مدافع بود و فقط چهار بازی ملی داشت. در سابقه کاری او بازی برای تیم ملبورن جنوبی و سرمربیری تیم‌های ملبورن جنوبی، تیم ملی جوانان استرالیا، باشگاه پانچاپیکی، بریزبن راوور و باشگاه ملبورن ویکتوری دیده می‌شود. گفت‌وگو پوستوگولو را با فرهیختگان از دست ندهید.

تبریک برای رسیدن به فینال، آن هم یک روز پس از روز استرالیا،

ما پیش‌بینی می‌کردیم تیم شما از گروهش به‌عنوان تیم اول صعود کند و حتی پیش‌بینی کردیم که ایران در یک‌چهارم نهایی بتواند عراق را شکست دهد و به نیمه نهایی برسد و به استرالیا بخورد و در روز استرالیا ایران و استرالیا بازی نیمه‌نهایی را برگزار کنند. اما کره جنوبی و عراق برنامه‌ریزی‌ها را به هم زدند...

ای کاش چیزی که شما می‌گفتید اتفاق می‌افتاد؛ اما ایران حذف شد و ما هم از کره‌جنوبی در مرحله گروهی شکست خوردیم.

نظر تان درباره تیم ایران چه بود؟

ایران تیم خوبی بود و حذفش برای من عجیب بود. واقعاً تعجب کردم اما ضربات پناثی شانس هستند.

ایران هم در آن بازی ۱۰ نفره بود و البته داور استرالیایی اشتباه‌های تأثیرگذاری داشت...

به ما گفته‌اند نباید درباره داوری حرف بزنیم. این را کنفدراسیون فوتبال آسیا گفته است و اگر اظهارنظر کنیم جریمه‌مان می‌کند.

طرفداران شما هم در خارج از ورزشگاه جشن خاصی نگرفتند.

آنها توقع قهرمانی دارند و می‌خواهند پس از فینال جشن بگیرند.

و حالا استرالیا به فینال رسیده است، چه حسی در این باره دارید؟

به هر جهت این یک بازی بزرگ برای استرالیایی‌هاست. ما چهار سال قبل هم به فینال رسیده بودیم، اما باختیم. حالا نمی‌خواهیم که اتفاق چهارسال پیش تکرار شود.

اگر ژاپن برنده بازی مقابل امارات می‌شد،

پس از قهرمانی وسترن سیدنی در لیگ قهرمانان آسیا، با قهرمانی استرالیا در جام ملت‌های آسیا، استرالیا می‌تواند به قدرت اول فوتبال آسیا تبدیل شود.

شود. ما هم همین است و به همین دلیل سرمایه‌گذاری و برنامه‌ریزی زیادی برای قهرمانی ما در آسیا شده

است. این بازی به ما فرصت می‌دهد که در سطح آسیا بتوانیم اعتبار ویژه‌ای کسب کنیم.

خط حمله خوبی دارید و در پنج بازی ۱۲ گل به ثمر رسانده‌اید، اما در تنها مسابقه‌ای که گل نزده‌اید مقابل کره در مرحله گروهی بوده است، فکر می‌کنید در فینال بتوانید طلسم گل نزن به کره را بشکنید؟

در هر حال تیم کره‌جنوبی یک تیم بسیار خوب است که بدون شکست به فینال آمده و ما را هم شکست داده است. اما ما می‌رویم تا شکست بازی کنیم چراکه می‌خواهیم در خانه قهرمان شویم. من به بازیکنانم اعتقاد دارم و آنها هم می‌دانند که در صورت پیروزی چه پاداشی به خودشان می‌دهند و چه پشرفتی می‌کند.

از چهره شما کمی نگرانی می‌بارد، این به خاطر بازی فینال است؟

هم به خاطر بازی فینال است و البته هم به خاطر دقایقی از بازی مقابل امارات که به حریف فرصت‌هایی دادیم. البته ما موقعیت‌های گلزنی زیادی در طول بازی داشتیم، منتها باید تا فینال برخی نقاط ضعف را برطرف کنیم. در کل در بازی مقابل امارات تیم مسلط بر بازی ما بودیم و برد برای ما قابل پیش‌بینی بود.

اگر ژاپن برنده بازی مقابل امارات می‌شد،

کار شما سخت نبود؟ مطمئناً کار ما سخت‌تر بود. فوتبال شرق آسیا خیلی جلوتر از غرب آسیاست و ما خوشحال شدیم وقتی ژاپن از امارات شکست خورد. ما با شکست مقابل کره‌جنوبی، مسیر بازی‌هایمان عوض شد. اگر در گروه‌مان اول می‌شدیم، در ورزشگاه سیدنی، یک روز قبل بازی نیمه‌نهایی را انجام می‌دادیم نه در ورزشگاه شهر نیوکاسل که خیلی کوچک‌تر از ورزشگاه سیدنی بود. تقدیر این بود که برای رسیدن به فینال سختی بیشتری بکشیم.

در واقع کنفدراسیون فوتبال آسیا طوری برنامه‌ریزی کرده بود که میزان بیشتر استراحت هم بکند. این البته صحبت‌های آقای اشتیلیکه سرمربی کره‌جنوبی است. من سرمرربی تیم ملی استرالیا هستم و در جریان برنامه‌ریزی‌ها نیستم اما کرای‌ها شرایط را به نفع خودشان کردند و حالا آنها فکر می‌کنم بهترین تیم‌های جام به فینال رسیده‌اند. بازی استرالیا و کره‌جنوبی در مرحله گروهی یکی از بهترین بازی‌های جام از نظر فنی بود. بازی ایران و عراق هم همین‌طور.

به نظر تان اگر ژاپن و ایران در جمع چهار تیم نهایی به همراه کره و استرالیا قرار می‌گرفتند، نیمه‌نهایی‌ها و فینال و رده‌بندی جذاب‌تر نمی‌شد؟

سوال شما براساس رنکینگ فیفاست و چهار تیمی که در رنکینگ اول تا چهارم هستند را نام برده‌اید. فوتبال بازی اتفاقات و اشتباهات است. نه ایران فکر می‌کرد به عراق بیازد و نه ژاپن فکرش را می‌کرد که از امارات شکست بخورد. حالا واقعیت این است که ایران و ژاپن در جمع چهار تیم نهایی نیستند و ما و کره در فینالیم و عراق و امارات در رده‌بندی. بهتر است شما هم با واقعیات کنار بیایید. هر چند می‌دانم برای شما کمی سخت است.

قضاوت فینال جام ملت‌ها به فغانی رسید

#

همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد دیدار نهایی شانزدهمین دوره جام ملت‌های آسیا را علیرضا فغانی قضاوت خواهد کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا در این باره اعلام کرد فغانی به همراه رضا سخندان و محمدرضا ابوالفضل قضاوت بین کره‌جنوبی و استرالیا را برعهده خواهند داشت. این دیدار روز شنبه آینده در ورزشگاه استرالیا شهر سیدنی برگزار می‌شود. فغانی در این مسابقات دیدار تیم‌های چین - عربستان، کره‌جنوبی - کویت، عراق - ژاپن و ژاپن - امارات را قضاوت کرده است و عملکرد او در این مسابقات جای هیچ شک و شبهه‌ای را برای انتخاب او برای دیدار نهایی باقی نگذاشت. داور دیدار رده‌بندی هم نواف شکرالله از بحرین خواهد بود.



چشم بانوان دانشگاه آزاد اسلامی به صدر جدول

بانوان دانشگاه آزاد اسلامی هم طی امروز و فردا در سه رشته به میدان خواهند رفت. تیم والیبال بانوان دانشگاه آزاد اسلامی در چارچوب هفته هشتم لیگ برتر بانوان هفته هشتم لیگ برتر والیبال بانوان، میزبان میزبان خراسان است. دانشگاه آزاد اسلامی با برد قاطع مقابل گاز حالا به فکر برتری برابر میزبان است تا قهرمانی‌اش را تا حدود زیادی تثبیت کند. این دیدار ساعت ۱۵ امروز در دانشگاه

دانشگاه

علوم و تحقیقات برگزار خواهد شد. این در حالی است که در هفته فهدم لیگ برتر فوتبال بانوان هم فردا یک دیدار حساس بین تیم‌های دانشگاه آزاد اسلامی و سپیدرود رشت به میزبانی سپیدرود برگزار خواهد شد. این دیدار از آن جهت حائز اهمیت

است که تیم سپیدرود رشت در صورت برتری در این دیدار می‌تواند جایگاه دانشگاه آزاد اسلامی را در رده دوم جدول بگیرد. در آن طرف میدان هم شاگردان شهزاد مظفر در دانشگاه آزاد اسلامی که صدر جدول را هفته گذشته به تیم حفاری واگذار کردند برای بازگشت به صدر نیازمند پیروزی در این دیدار خارج از خانه هستند و با امید زیادی یا به این میدان خواهند گذاشت. در هفته پنجم لیگ برتر هندبال بانوان نیز روز جمعه چهار دیدار برگزار می‌شود که در یکی از مهم‌ترین دیدارها نام‌الحجج میهمان دانشگاه آزاد اسلامی است. هندبالیست‌های دانشگاه آزاد اسلامی در رده‌های پایین جدول رده‌بندی قرار دارند.

یادداشت

دانشگاه آزاد اسلامی امسال تیم بهتری است



قبل از ورود به بحث فنی بازی دو تیم دانشگاه آزاد اسلامی و پتروشیمی بندر امام که برای رسیدن به فینال لیگ ملی باید به میدان بروند باید به مشرکم بودن این بازی‌ها اشاره کنم. لیگ ملی فرصت بسیار مناسبی بود تا بدون حضور بازیکنان خارجی، جوانان و امیدهای آینده بسکتبال ما محکمی جدی بخورند و این فرصت را به دست بیاورند تا در لیگ ملی برای تیم‌هایشان به میدان بروند. خوشبختانه این ضرورت احساس شده است که تیم ملی بزرگسالان ما احتیاج به نیروهای تازه‌نفس دارد و باید در آینده‌ای نزدیک، پوست‌اندازی داشته باشد. اما بازی دو تیم دانشگاه آزاد اسلامی و پتروشیمی که حالا کارشان به بازی پنجم و آخر کشیده شده. من بازی قبلی این دو تیم را دیدم و انصافاً بازی بسیار خوب و جذاب بود. اولین نکته‌ای که بازهم جای خوشحالی دارد، حضور جوانان خوب هر دو تیم بود که در دقایق مهم بازی توانستند سرنوشت بازی را تعیین کنند. با اینکه صمد نیکخواه در اواخر بازی در ترکیب تیمش حضور نداشت اما مانند همیشه تعیین‌کننده نتیجه باشد، به نظر می‌رسید این دانشگاه آزاد اسلامی باشد که بتواند نتیجه را در همان ماهشهر تمام کند. اما جوانان خوب پتروشیمی بسیار عالی ظاهر شدند و موفق شدند جای خالی کاپیتان تیم ملی را پر کنند. در تیم دانشگاه آزاد اسلامی هم قضیه همین‌طور است و به نظرم مهران شاهین‌طبع امسال تیمی به‌مراتب بهتر از سال‌های گذشته دارد. با اینکه چند مهره باتجربه و در نوع خود ستاره از این تیم جدا شده‌اند اما جای آنها جوانانی جویای نام و باتکیزه وارد تیم شده‌اند. بازی پنجم این دو تیم با حضور مربیان بزرگ و با دانش روی نیمکت و بازیکنان قدرتمند در زمین می‌تواند زیبایی‌های این رشته را به تماشاگر علاقه‌مند تقدیم کند.

دانشگاه آزاد اسلامی اما معمولاً در ابتدای بازی‌های خود با نتیجه بالا از حریف عقب می‌افتد که به نظرم تمرکز و آرامش لازم بین یاران جوان این تیم در ابتدای بازی‌ها دیده نمی‌شود. اگر این تیم بتواند برای بازی بعد مقابل پتروشیمی از همان ابتدا پایه‌های حریف بیاید و با اختلافی فاحش عقب نیفتد، در حقیقت شاگردان مهران حاتمی را به ددرسر بزرگی می‌اندازند.

گیشه



گاتزتا دلو اسپورت

این روزنامه ایتالیایی به شکست دوباره میلان مقابل لاتزیو پرداخت و تیتو زد: اینزواگی وارد شد، میلان اوت نشد. لاتزیو با ۱۰ نفر میلان را ۱-۱ صفر برد. کوروا علیه گالیانی، چه کسی زودتر می‌رود. مهاجم رم امروز تصمیم‌گیری می‌کند. بوکتی به میلان پیوست.



توتواسپورت

روزنامه ایتالیایی توتو هم شکست میلان در جام حذفی بسیار عالی ظاهر شدند و موفق شدند جای خالی کاپیتان تیم ملی را پر کنند. در تیم دانشگاه آزاد اسلامی هم قضیه همین‌طور است و به نظرم مهران شاهین‌طبع امسال تیمی به‌مراتب بهتر از سال‌های گذشته دارد. با اینکه چند مهره باتجربه و در نوع خود ستاره از این تیم جدا شده‌اند اما جای آنها جوانانی جویای نام و باتکیزه وارد تیم شده‌اند. بازی پنجم این دو تیم با حضور مربیان بزرگ و با دانش روی نیمکت و بازیکنان قدرتمند در زمین می‌تواند زیبایی‌های این رشته را به تماشاگر علاقه‌مند تقدیم کند.



موندو دپورتیوو

این روزنامه هوادار بارسلونا با تیتو پیش به سوی جام، به استقبال بازی بارسا و آلتیکو مادرید رفته است. بارسا و آلتیکو برای صعود به نیمه نهایی در یک بازی بزرگ تلاش می‌کنند. برای همه جام‌ها تلاش می‌کنیم.

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸

فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه فرهیختگان

Advertisement's Organization